

CARSTEN THURE NIELSEN HOLDING ApS

Bådsmannsstræde 5, 1. tv, 1407 København K

CVR-nr. 31 43 15 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Carsten Thure Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CARSTEN THURE NIELSEN HOLDING ApS
Bådsmadsstræde 5, 1. tv
1407 København K

CVR-nr.: 31 43 15 49

Stiftet: 16. maj 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Thure Nielsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for handel og industri, herunder eje aktier som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.317 kr. mod -26.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.562 kr. mod -199.408 kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.317	-26.687
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-26.317	-26.687
Andre finansielle indtægter	127.047	11.888
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>-240.615</u>
Resultat før skat	100.722	-255.414
Skat af årets resultat	<u>-22.160</u>	<u>56.006</u>
Årets resultat	<u>78.562</u>	<u>-199.408</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.438</u>	<u>-317.208</u>
Disponeret i alt	<u>78.562</u>	<u>-199.408</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.250	4.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.250	4.250
Anlægsaktiver i alt	4.250	4.250
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	33.846	56.006
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	178	0
Tilgodehavender i alt	36.024	56.006
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.751.799	1.775.472
Værdipapirer i alt	1.751.799	1.775.472
Likvide beholdninger	13.628	9.453
Omsætningsaktiver i alt	1.801.451	1.840.931
Aktiver i alt	1.805.701	1.845.181

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.539.834	1.583.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.786.834</u>	<u>1.826.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.563	18.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	304	301
Anden gæld	0	245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.867</u>	<u>19.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.867</u>	<u>19.108</u>
Passiver i alt	<u>1.805.701</u>	<u>1.845.181</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.583.273	117.800	1.826.073
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.438	122.000	78.562
	125.000	1.539.835	122.000	1.786.835

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>50.336</u>	<u>1.701.462</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.401</u>	<u>121.023</u>
